
 
 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn. 23.09.2015 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI „A” I „C” / 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI „B” 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO,  

PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 207.000,00 €   

P.N.  

„DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH:  

WAGA PRECYZYJNA, PIEC MUFLOWY, MŁYN ROTACYJNY”  

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.96.2015.DW) 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych: 

Część „A” – waga precyzyjna 

Część „B” – piec muflowy 

Część „C” – młyn rotacyjny 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane następujące 

oferty: 

CZĘŚĆ „A”: 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Godzik Zbigniew Muszczynko 

ul. Grabieniec 20/157, 91-149 Łódź 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą w zakresie części „A”. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki 

i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi 

w postepowaniu kryteriami oceny ofert otrzymała najwyższą liczbę zsumowanych punktów, tj. 98,50. 

CZĘŚĆ „C”: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

VERDER Polska Sp. z o.o. 

ul. Ligonia 8/1, 40-036 Katowice  

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą w zakresie części “C”. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki 

i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi 

w postepowaniu kryteriami oceny ofert otrzymała 98,50 pkt. 



 
 

 

Strona | 2 

 

II. Postępowanie w zakresie części B zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późniejszymi zmianami). Zgodnie z dyspozycją 

przytoczonego przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3 ww. przepisu. 

W zakresie części „B” przedmiotowego postępowania jedyną ofertę złożył wykonawca: Firma CZYLOK 

Franciszek Czylok, ul. Pszczyńska 336, 44-335 Jastrzębie Zdrój, jednak oferta ta podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. W związku z powyższym zachodzi przesłanka unieważnienia 

postępowania zgodnie z przytoczoną powyżej podstawą prawną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część „A” 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ocena punktowa 

Cena (97%) 

Ocena punktowa 

Gwarancja  (3%) 

Razem 

2 
Godzik Zbigniew Muszczynko 
ul. Grabieniec 20/157, 91-149 Łódź 

97,00 1,50 98,50 

3 
WAGOTRONIK Piotr Możdżeń 
ul. Uthkego 23,  
41-300 Dąbrowa Górnicza 

- - - 

Część „B” 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ocena punktowa 

Cena (97%) 

Ocena punktowa 

Gwarancja  (3%) 

Razem 

4 
Firma CZYLOK Franciszek Czylok 
ul. Pszczyńska 336 
44-335 Jastrzębie Zdrój 

- - - 

Część „C” 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ocena punktowa 

Cena (97%) 

Ocena punktowa 

Gwarancja  (3%) 

Razem 

1 
VERDER Polska Sp. z o.o. 
ul. Ligonia 8/1 
40-036 Katowice 

97,00 1,50 98,50 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr inż. Artur Baran      mgr Ewa Słowik 


